四脚光电耦合器，晶体管输出
© China Resources Semiconductor
1
JUN. 19, 2018
Proprietary & Confidential DS-HK816X-V07CN
HK816X
华润半导体
CR Semiconductor

●印字中“YY”代表年份；“WW”代表星期
●印字中的“H”代表无卤：而当产品有卤时，此处空白
客户订单型号命名规则
HK816X-ZV-WYU
X=CTR 分档（B=B,C=C,D=D）
ZV=框架（Cu=铜，Fe=铁）
W=封装形式（D=DIP,S=SMD,M=DIP M 型）
Y=树脂（H=无卤，L=有卤）
U=D 档的细分范围（T=D1，Y=D2），B档、C档为空
例如：
订单型号 描述 印字
HK816D-Fe-DLT D1 档，铁框架，DIP,有卤 HK816D
HK816D-Cu-MLY D2 档，铜框架，M 型,有卤 HK816D
HK816D-Cu-SHT D1 档，铜框架，SMD,无卤 HK816D
HK816C-Cu-SH C 档，铜框架，SMD,无卤 HK816C
四脚光电耦合器，晶体管输出
© China Resources Semiconductor
4
JUN. 19, 2018
Proprietary & Confidential DS-HK816X-V07CN
HK816X
华润半导体
CR Semiconductor
Fig.1 测试线路图
V